A
”.““

CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
A

ESTADO DO PARANÁ

Exmo Sr. Presidente da Câmara Municipal de CampoLar .e»— “m. ,,
ÉAPROVADÓ
Sala das Sessões , [i'm [: i,

iu:— .,.._...s_.m;. V .-
Reguerimento nº 121/2022

ALEXANDRE GUlMARÃES, Vereador que subscreve, no exercício de suas

atribuições regimentais, vem com o devido acatamento, perante Vossa Excelência,

solicitar que após ser ouvido o plenário, seja encaminhado PEDIDO DE

PROVIDENCtAS, ao Poder Executivodeste Município de Campo Largo, viabilizar a

pavimentação asfáltica na rua Edelzina Pereira de Andrade, Distrito de Bateias.

Esta proposição justifica-se em atender o clamor da população onde esse
benefício trará melhorias na trafegabilidade de veículos e pedestres que utilizam

diariamente esta via.

Certo de contarmos com especial atenção do Poder Executivo em atender a

população, reiteramos nossos agradecimentos.

Nestes Termos,
P.Defen'mento.

Campo Largo, pilote novembro de 2022./ l

fou
Alexandre Guimarães

/ª Vereador

. inq/Q ,,
RUA SUBESTAÇÁOna nomen, zoos - cap 83601—450 - curvo LARGO - naum Í J law,

FONE/FAX: (41) 3392.1717 .

Ermarl: cmcnmpohrgn/gcmclmpnlargo.phgambr 46 ,“ ( ],“,1

Home page, www.nampulargu.pr.leg.br cªi